
” LD 
» , - 

REPUBLICA DEL ECUADUR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS , e 

o HA E a s e 7 

Bib Aia A 4 y 

RESOLUCION No, 01-44-2007 0% 

OTTON MOHAN RAMÍREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE. 

et EE a 
| Ny , z 

oLsd autos $ a : Mg J2i30 CONSIDERANDO: O: MY . A ña ao 

O Y 

“QUE SI22 de" Do 00 $6: d-dtórgida guido el Notarlo  Duodécino. del cantón Guayaquil, la 
escritura pública de constitución Simulános dela compañia anónima "GUNADI GAUNAUER-DITO S.A”; 

AS Sd 

QUE el abogado Gabriel Manz anqur Abuja, ha presentado coplas de dicha escritura; la misma que reúne 
los requisllos de Ley; ADARS a AEVIG AMAT E 

d. fraz EA ERGO 

QUE se ha presentado cortficado de afiiación a la Gómara de la Pequeña Industria del Guayas; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, ha emitido intorme favorable para la aprobación soliciada; 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías mediante 
Resoluciones Nos. ADM-98217 de octubre 8 de 1998; y, ADM-96-044 de! 28 de tebrero de 19986; 

E RESUELVE: 

    

   
ARTICU FROBAR la constitución simultánea do “GUNADI GRUNAUER-DITO S.A." 

con domicillo en IL con un caplilal autorizado de DIEZ MIL DOLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE Añ A papal ko de CINCO MIL DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMERICA, dividido dh CIMA os de UN DOLAR cada una de ellas, de confonnidad con los términos 

constantes de laltal pre a Púb 

ARTICULO SPONER que el Notario Duodécimo del cantón Guayaquil, lome nota al 
margen de la matriz de Áíblica que se aprueba, del cortanido de la presente Resolución y siento razón 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador de la Propledad del cantón Salinas, inscriba la 
transferencia de dominio que realiza el Ing. Carlos Luis Grunauer Repetto, en favor de "GUNADI GRUNAUER- 
DITO S.A.", del inmueble, constante en la escritura pública que se aprueba por la presente Resolución y siente 
razón de esta inscripción. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Guayaquil: a) inscriba, la 
indicada escritura pública junto con la presente Resolución; y, b) cumpla con las demás prescripclones contenidas 
en la Ley de Registro. 

ARTICULO QUINTO.- DISPONER que un extracto de la indicada escritura pública se publique, por una 
vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Guayaquil. Un ejemplar de ta publicación doberá entregarse 
a este Despacho. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

    

     
11 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en ta Superint Compañías, en Guayaquil, a 

Ottón Morán Ramirez 
INTENDENTE JURIDICO DE 

A LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

NHIC/MESD.- 

 



A . oa Y 
AI 

PANA MDRO a Aa o podes, 

» 
AAA - es 

, yl in : , 

SOTADOS 
Sa 

es nar Mo + 

As, 
TL, 

a inscrita la presente Resolución 

ala by o “bajo 

a de A 

CERTIFICO: Que con fecha de hoy, qued 

de foja 6176 : púmero ¿Ol pb “del Registro ul 

! , 
. 

os poT púmero 5.099 del Repertorio.-Guayaquil, ¿2L. £ 

   

      

    

de, , 

+ 

, 
, 

e == 

. A - . ti 2 P, 4 , TOS A 
: 

L ” 

6Ra. FORMA PLAZA [DE GARCIA 
Sartr 7 m 

h E LALO , M “as TL 

EN et a 4 . o ] 
7 

dr A Poor DEL CANON G AYAQUIL 

EN Y o pa . 

a !: ” ra go 
o 

et ER 

Ps 
eo. ? s 

r ADA? . 2, 
sopa 

A e e 

so .d 

y ta 
¿OT 1 

A 

ote 
> 

, 

* t O Ta A AN 
amet? UN y ca so 

, 

e a IN, Mia 
a e , 

do E O 
: 

ALETA E ar at, Puri y yo E ApB rr 
. 

A a 
JA E o 

v 
o 

« , "e 

5 o Lo 

7 

eS o AN 

ES o 
pa 

A 
.. e 

hoja 
“ 

; 

DA vo 
e 

EN 

A El 
, o o 

1 no 

.3 
, 

, t 

 


